1

Classifica  NumFis Cognome
1 648740 ORSO
2 674288 ZOGNO
3 664759 PIATTI
692029 TORRICELLI
5 676171 ANTOGNOLI
6 679597 SCALAMBRIN
7 665654 CUCCHIARA
8 677613 GRUPICO
9 662794 CAMORIANO
10 670186 DELNEVO
11 666935 GALLO
12 668648 BARDASCINO
13 658118 LAVEZZO
14 672293 BERTONE
15 670070 PRADELLI
16 688626 IANNESSI
17 666936 ARAMINI
18 680411 GAUDIO
19 686246 YEUILLAZ
20 664726 SAETTONE
21 680774 RUSSO
22 683503 PIZZATO
23 677445 GINEVRO
24 684452 LEVA
25 696440 ZANOTTI
26 670566 FERRERO
27 690148 LUPO
28 693050 COMIN
29 690681 FERRARI
30 694993 FACTA
31 696046 ALAMIA
32 697348 PUCCI
33 683511 VARESINI
34 688187 BARIANI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica definitiva

Spada femminile
Allievi/Allieve

Nome

ELEONORA
FEDERICA
KATERINA
VITTORIA
ALESSANDRA
STELLA MAHE
AURORA
GIULIA

SOFIA
ARIANNA
GIORGIA
MARIAFERNANDA
GIORGIA
FRANCESCA
ALICE
CHIARA
SARA
VIRGINIA
JULIE
FRANCESCA
BEATRICE
ALESSIA
CELESTE
MARIANNA
MADDALENA
MATILDA ARIEL
SOFIA

VIOLA

SOFIA

ANNA
ARIANNA
ISABELLA
ELISA

SIRYA

Del

15/02/05
16/03/06
18/05/06
13/07/05
01/02/06
01/07/05
28/01/06
17/05/06
24/07/05
11/08/05
17/04/06
26/06/06
06/05/06
20/02/06
30/04/05
25/07/05
21/10/05
24/07/06
23/07/05
25/11/06
08/10/06
05/01/05
24/03/05
21/02/06
02/11/06
12/03/06
19/12/05
05/09/06
25/03/06
16/09/05
29/09/06
24/05/06
16/10/06
17/01/06
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Denominazione

PRO NOVARA SCHERMA

ISEF EUGENIO MEDA - TORINO

ISEF EUGENIO MEDA - TORINO

PRO NOVARA SCHERMA

MICHELIN SPORT CLUB - TORINO

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE
PRO NOVARA SCHERMA

ISEF EUGENIO MEDA - TORINO
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
ISEF EUGENIO MEDA - TORINO

CUS PIEMONTE ORIENTALE

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
CIRCOLO SCHERMA AOSTA

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
CUS PIEMONTE ORIENTALE

CLUB SCHERMA CASALE

CIRCOLO SCHERMA AOSTA

ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE
CLUB SCHERMA CASALE

CUS PIEMONTE ORIENTALE

PRO NOVARA SCHERMA

CLUB SCHERMA TORINO

CLUB SCHERMA TORINO

ISEF EUGENIO MEDA - TORINO

PRO NOVARA SCHERMA

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST
CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE
CLUB SCHERMA CASALE

MICHELIN SPORT CLUB - TORINO
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1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

ZOGNO FEDERIC - TOISE (Torino

15

PUCCI ISABELL - TOIVR (Ivrea)

1 ZOGNO FEDERIC - TOISE (Torino

PRADELLIALIC - AOCIR (Aosta)

15

7
) ANNICCHIARICO R.

SAETTONE FRAN - VCPRO (Verce

] PRADELLIALIC - AOCIR (Aosta)

2" Prova Regionale GPG Piemonte

ZOGNO FEDERIC - TOISE (Torino

15

Torino (TO) - 2~ Prova Regionale GPG Piemonte - 25/01/19 Stampa:

Spada femminile Allieve

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

GALLO GIORGIA - VCCUS (Verce

15

) SERAFINO S.

LEVA MARIANNA - VCCUS (Verct

] GALLO GIORGIA - VCCUS (Verce

ZANOTTI MADDA - NOPRO (Nov:

I'seraFiNO s.

2
1 CUCCHIARA AUR - NOPRO (Nov:

CUCCHIARA AUR - NOPRO (Novz

SCARSI M.

CUCCHIARA AUR - NOPRO (Novz

13

ZOGNO FEDERIC - TOISE (Torino

15

DE BONIS S.

CAMORIANO SOF - VCPRO (Verc
COMIN VIOLA - TOISE (Torino)

GRUPICO GIULI - TOISE (Torino)
YEUILLAZ JULI - AOCIR (Aosta)

BARDASCINO MA - TOMAR (Tori
GINEVRO CELES - ALCAS (Casalc

FERRARI SOFIA - NOPRO (Novare
PIATTI KATERI - TOISE (Torino)

ANTOGNOLI ALE - TOMIC (Torin

I'scarsim.

CAMORIANO SOF - VCPRO (Verc
SCARSI M.

GRUPICO GIULI - TOISE (Torino)
BIASI F.

BARDASCINO MA - TOMAR (Tori
BIASI F.

PIATTI KATERI - TOISE (Torino)
LODO V.

FACTA ANNA - TOMAR (Torino)

15
1 ANTOGNOLI ALE - TOMIC (Torin:

I' opov.

PIZZATO ALESS - TOIVR (Ivrea)

LAVEZZO GIORG - TOIVR (Ivrea)

14
1 LAVEZZO GIORG - TOIVR (Ivrea)

SERAFINO S.

GRUPICO GIULI - TOISE (Torino)
DE BONIS S.

PIATTI KATERI - TOISE (Torino)
LAMASTRAA.

ANTOGNOLI ALE - TOMIC (Torin

15

PIATTI KATERI - TOISE (Torino)

ZOGNO FEDERIC - TOISE (Torino

27/01/2019 14:26

DE BONIS S.

GAUDIO VIRGIN - ALCAS (Casale

5
) ANNICCHIARICO R.

TORRICELLI VI - NOPRO (Novara

9
1 TORRICELLI VI - NOPRO (Novara

LUPO SOFIA - TOCS (Torino)

5
) ANNICCHIARICO R.

1
1 DELNEVO ARIAN - TOISE (Torino

DELNEVO ARIAN - TOISE (Torino

15

ANNICCHIARICO R.

TORRICELLI VI - NOPRO (Novara

15

TORRICELLI VI - NOPRO (Novara

10

RETEUNAF.

SCALAMBRIN ST - TOIVR (Ivrea)

15

I PATRITO G.

FERRERO MATIL - TOCS (Torino)

1 SCALAMBRIN ST - TOIVR (Ivrea)

TIANNESSI CHIA - TOMAR (Torino

6
I'patriTo G.

15
1 IANNESSI CHIA - TOMAR (Torino

ARAMINI SARA - VCCUS (Vercell

14|

GIANI A.

SCALAMBRIN ST - TOIVR (Ivrea)

BERTONE FRANC - VCPRO (Verce

15

CASTELLOE.

RUSSO BEATRIC - TOMAR (Torini

9

] BERTONE FRANC - VCPRO (Vercc

ALAMIA ARIANN - TORAM (Tori

I casTELLOE.

5
1 ORSO ELEONORA - NOPRO (Nov:

ORSO ELEONORA - NOPRO (Nov:

15

POLARA W.

ORSO ELEONORA - NOPRO (Nov:

15

ORSO ELEONORA - NOPRO (Nov:

PATRITO G.

ORSO ELEONORA - NOPRO (Nov:

ORSO ELEONORA - NOPRO (No

LAMASTRAA.

15

RETEUNA F.

PATRITO G.

RETEUNAF.

LA MASTRA A.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada femminile Allieve - Allievi/Allieve
TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

2" Prova Regionale GPG Piemonte

Torino (TO) - 2” Prova Regionale GP

64 Stampa: 27/01/2019

ZOGNO FEDERICA-TOISE (Torino)

14:26

P.

PUCCI ISABELLA-TOIVR (Ivrea)

P. RESTAGNO GIULIA (FIS)

PRADELLI ALICE-AOCIR (Aosta)

P.

SAETTONE FRANCESCA-VCPRO (Vercelli)

P.

GALLO GIORGIA-VCCUS (Vercelli)

P.

LEVA MARIANNA-VCCUS (Vercelli)

P.

ZANOTTI MADDALENA-NOPRO (Novara)

P.

CUCCHIARA AURORA-NOPRO (Novara)

P.

CAMORIANO SOFIA-VCPRO (Vercelli)

P.

COMIN VIOLA-TOISE (Torino)

P.

GRUPICO GIULIA-TOISE (Torino)

P.

YEUILLAZ JULIE-AOCIR (Aosta)

P.

BARDASCINO MARIAFERNANDA-TOMAR (Torino)

P.

GINEVRO CELESTE-ALCAS (Casale Monferrato)

P.

FERRARI SOFIA-NOPRO (Novara)

P.

PIATTI KATERINA-TOISE (Torino)

1 ZOGNO FEDERICA-TOISE (Torino) 0
F 1
64 - 0 [
33 VARESINI ELISA-ALCAS (Casale Monferrato) 9
F 2 32 PUCCI ISABELLA-TOIVR (Ivrea) 15 I
17 PRADELLI ALICE-AOCIR (Aosta) 0
F 3 1
48 - 0
49 - 0
F 4 16 SAETTONE FRANCESCA-VCPRO (Vercelli) 0 I
9 GALLO GIORGIA-VCCUS (Vercelli) 0
F 5 1
56 - 0 [
41 - 0
F 6 24 LEVA MARIANNA-VCCUS (Vercelli) 0 I
25 ZANOTTI MADDALENA-NOPRO (Novara) 0
F 7 1
40 - 0
57 - 0
F 8 8 CUCCHIARA AURORA-NOPRO (Novara) 0 I
5 CAMORIANO SOFIA-VCPRO (Vercelli) 0
F 9 1
60 - 0 [
37 - 0
F 10 28 COMIN VIOLA-TOISE (Torino) 0 :
21 GRUPICO GIULIA-TOISE (Torino) 0
F 11 ]
44 - 0
53 - 0
F 12 12 YEUILLAZ JULIE-AOCIR (Aosta) 0 I
13 BARDASCINO MARIAFERNANDA-TOMAR (To 0
F 13 1
52 - 0 [
45 - 0
F 14 20 GINEVRO CELESTE-ALCAS (Casale Monferrato) 0 I
29 FERRARI SOFIA-NOPRO (Novara) 0
F 15 ]
36 - 0
61 - 0
F 16 4 PIATTI KATERINA-TOISE (Torino) 0 I
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DNe
F 17
F 18
F 19
F 20
F 21
F 22
F 23
F 24
F 25
F 26
F 27
F 28
F 29
F 30
F 31
F 32

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve - Allievi/Allieve

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

2" Prova Regionale GPG Piemonte

Torino (TO) - 2” Prova Regionale GP
64 Stampa: 27/01/2019

14:26

65 fXNTOGNOLI ALESSANDRA-TOMIC (Torino) g | ANTOGNOLI ALESSANDRA-TOMIC (Torino)
P.
333 FACTA ANNATTOMAR (Torino) 8 I :ACTAANNA-TOMAR (Torino)
ji ?IZZATO ALESSIA-TOTVR (vrea) g | PIZZATO ALESSIA-TOIVR (Ivrea)
P.
1541 TAVEZZ0 GIORGIATOIVR (Ivrea) g I I[:AVEZZO GIORGIA-TOIVR (Ivrea)
Sli ?AUDIO VIRGINIA-ALCAS (Casale Monferrato) g I GAUDIO VIRGINIA-ALCAS (Casale Monferrato)
P.
;; TORRICELLT VITTORIA-NOPRO (Novars) 8 : :ORRICELLI VITTORIA-NOPRO (Novara)
32 ; ?UPO SOMATOCS (Torino) g I LUPO SOFIA-TOCS (Torino)
P.
52 SELNEVO ARTANNATTORE (Torino) g I EELNEVO ARIANNA-TOISE (Torino)
5; SCALAMBRIN STELLA MATE TOVR (vrea) g | SCALAMBRIN STELLA MAHE TOIVR (vres)
P.
;2 FERRERO MATILDA ARIELTOCS (Torimo) 8 I :ERRERO MATILDA ARIEL-TOCS (Torino)
j; TANNESSI CHIARA-TOMAR (Torino) g | IANNESSI CHIARA-TOMAR (Torino)
P.
153 ARAMINT SARAVCCUS (Vercelli) g I ?RAMINI SARA-VCCUS (Vercelli)
518 ?ERTONE FRANCESCA-VCPRO (Vercelli) g | BERTONE FRANCESCA-VCPRO (Vercelli)
P.
f; RUSSO BEATRICE-TOMAR (Torino) 8 I SUSSO BEATRICE-TOMAR (Torino)
A BARIAN SRTATOME (oo T ALAMIA ARIANNATORAN (oo
: (FIS)
65 RSO ELEONORANOPRO (Novara) g I SRSO ELEONORA-NOPRO (Novara)
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Classifica
1

2
3
4
5
6
7
8
9

34

Assente

Assente

36,00
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

N.Fis Cognome
674288 ZOGNO
648740 ORSO
676171 ANTOGNOLI
664759 PIATTI

662794 CAMORIANO

670186 DELNEVO

679597 SCALAMBRIN

665654 CUCCHIARA
666935 GALLO
666936 ARAMINI
680411 GAUDIO
686246 YEUILLAZ

668648 BARDASCINO

658118 LAVEZZO
672293 BERTONE
664726 SAETTONE
670070 PRADELLI
680774 RUSSO
683503 PIZZATO
677445 GINEVRO
677613 GRUPICO
692029 TORRICELLI
688626 IANNESSI
684452 LEVA
696440 ZANOTTI
670566 FERRERO
690148 LUPO
693050 COMIN
690681 FERRARI
694993 FACTA
696046 ALAMIA
697348 PUCCI
683511 VARESINI
688187 BARIANI
664889 LAMONACA
672092 DONATO

3,00

Spada femminile

)
~ (\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi
F/1 E

Allievi/Allieve
Nome Sigla Soc. Girone
FEDERICA TOISE ! 2
ELEONORA NOPRO 2 1
ALESSANDRA TOMIC : 6
KATERINA TOISE 4 3
SOFIA VCPRO 3 5
ARIANNA TOISE 6 4
STELLA MAHE TOIVR 7 I
AURORA NOPRO 8 3
GIORGIA VCCUS ’ 5
SARA VCCUS 10 6
VIRGINIA ALCAS a 6
JULIE AOCIR 12 I
MARIAFERNANDA  TOMAR 1 4
GIORGIA TOIVR 1 2
FRANCESCA VCPRO 13 4
FRANCESCA VCPRO 16 2
ALICE AOCIR 17 4
BEATRICE TOMAR 18 5
ALESSIA TOIVR 1 3
CELESTE ALCAS 2 2
GIULIA TOISE 2 I
VITTORIA NOPRO 2 4
CHIARA TOMAR z 6
MARIANNA VCCUS # 3
MADDALENA NOPRO » 5
MATILDA ARIEL TOCS 2 6
SOFIA TOCS z I
VIOLA TOISE 8 6
SOFIA NOPRO » 2
ANNA TOMAR 30 2
ARIANNA TORAM 3 5
ISABELLA TOIVR 32 4
ELISA ALCAS 3 3
SIRYA TOMIC 4 I
KAJA TOISE 10002 5
GIADA TOMAR 10002 3
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2" Prova Regionale GPG Piemonte

Torino (TO) - 2” Prova Regionale GPG Pier

V/A
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,80
0,80
0,75
0,75
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,50
0,50
0,40
0,40
0,40
0,40
0,25
0,25
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Stampa:

27/01/2019

Diff. Stocc. Ricev.. Passano:

22
18
16

25
25
25
20

20

5
3
0
0

3
7
9

Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Eliminata

Eliminata

14:26
36

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

2" Prova Regionale GPG Piemonte

F,\ls Spada femminile Torino (TO) - 2” PriStampa: 27/01/2019 14:25
Num.FIS Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sfé6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 686246 YEUILLAZ JULIE AOCIR 0,600 3 17
2 648740 ORSO ELEONORA NOPRO 1,000 18 25
3 679597 SCALAMBRIN STELLAMAHE  TOIVR 0,800 10 21
4 677613 GRUPICO GIULIA TOISE 0,400 1 19
5 688187 BARIANI SIRYA TOMIC 0,000 -22 3
6 690148 LUPO SOFIA TOCS 0,200 -10 10
Girone N. 2
1 694993 FACTA ANNA TOMAR 0,200 -13 8
2 690681 FERRARI SOFIA NOPRO 0,200 -13 11
3 658118 LAVEZZO GIORGIA TOIVR 0,600 2 19
4 677445 GINEVRO CELESTE ALCAS 0,400 1 20
5 674288 ZOGNO FEDERICA TOISE 1,000 22 25
6 664726 SAETTONE FRANCESCA VCPRO 0,600 1 18
Girone N. 3
1 684452 LEVA MARIANNA VCCUS 0,250 -1 14
2 672092 DONATO GIADA TOMAR 0,000 0 0
3 683503 PIZZATO ALESSIA TOIVR 0,500 -2 11
4 665654 CUCCHIARA AURORA NOPRO 0,750 5 14
5 664759 PIATTI KATERINA TOISE 1,000 13 20
6 683511 VARESINI ELISA ALCAS 0,000 -15 5
Girone N. 4
1 670186 DELNEVO ARIANNA TOISE 0,800 10 24
2 668648 BARDASCINO MARIAFERNAND TOMAR 0,600 2 20
3 670070 PRADELLI ALICE AOCIR 0,600 0 20
4 697348 PUCCI ISABELLA TOIVR 0,000 -12 13
5 692029 TORRICELLI VITTORIA NOPRO 0,400 -1 19
6 672293 BERTONE FRANCESCA VCPRO 0,600 1 20
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

2" Prova Regionale GPG Piemonte

Spada femminile Torino (TO) - 2" PriStampa: 27/01/2019 14:25
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 696440 ZANOTTI MADDALENA NOPRO 0,250 -3 14
2 664889 LAMONACA KAJA TOISE 0,000 0 0
3 696046 ALAMIA ARIANNA TORAM 0,000 -11 9
4 680774 RUSSO BEATRICE TOMAR 0,500 1 17
5 662794 CAMORIANO SOFIA VCPRO 1,000 9 20
6 666935 GALLO GIORGIA VCCUS 0,750 4 18
Girone N. 6
1 680411 GAUDIO VIRGINIA ALCAS 0,600 3 19
2 693050 COMIN VIOLA TOISE 0,200 -11 11
3 676171 ANTOGNOLI ALESSANDRA TOMIC 1,000 16 25
4 670566 FERRERO MATILDA ARIEL TOCS 0,200 -8 16
5 666936 ARAMINI SARA VCCUS 0,600 5 21
6 688626 TANNESSI CHIARA TOMAR 0,400 -5 12
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica iniziale per ranking Spada femminile Allieve

Allievi/Allieve

2" Prova Regionale GPG Piemonte

Torino (TO) - 2" Prova Regionale GPG Piemonte
Stampa: 27/01/2019 14:25

Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
18I 1 ORSO ELEONORA NOPRO 15/02/05 648740
2SI 5 ZOGNO FEDERICA TOISE 16/03/06 674288
3 SI 6 CUCCHIARA AURORA NOPRO 28/01/06 665654
4 81 15 DELNEVO ARIANNA TOISE 11/08/05 670186
51 33 LAMONACA KAJA TOISE 20/10/05 664889
6 SI 37 ARAMINI SARA VCCUS 21/10/05 666936
7SI 38 GALLO GIORGIA VCCUS 17/04/06 666935
8 SI 43  ANTOGNOLI ALESSANDRA TOMIC 01/02/06 676171
9 sl 49 BARDASCINO MARIAFERNANDA TOMAR 26/06/06 668648

10 SI 62 PIATTI KATERINA TOISE 18/05/06 664759
11 81 72 SAETTONE FRANCESCA VCPRO 25/11/06 664726
12 St 76  GRUPICO GIULIA TOISE 17/05/06 677613
13 81 79 SCALAMBRIN STELLA MAHE TOIVR 01/07/05 679597
14 SI 87 LAVEZZO GIORGIA TOIVR 06/05/06 658118
15 81 121 DONATO GIADA TOMAR 29/10/05 672092
16 SI 130 BERTONE FRANCESCA VCPRO 20/02/06 672293
17 SI 146 CAMORIANO SOFIA VCPRO 24/07/05 662794
18 SI 153 GAUDIO VIRGINIA ALCAS 24/07/06 680411
19 SI 160 FERRERO MATILDA ARIEL TOCS 12/03/06 670566

20 SI 182 RUSSO BEATRICE TOMAR 08/10/06 680774

21 SI 196 PRADELLI ALICE AOCIR 30/04/05 670070

22 SI 204 LEVA MARIANNA VCCUS 21/02/06 684452

23 SI 226 GINEVRO CELESTE ALCAS 24/03/05 677445

24 SI 230 YEUILLAZ JULIE AOCIR 23/07/05 686246

25 SI 279 FERRARI SOFIA NOPRO 25/03/06 690681

26 SI 304 PIZZATO ALESSIA TOIVR 05/01/05 683503

27 SI 347 TORRICELLI VITTORIA NOPRO 13/07/05 692029

28 SI 356 COMIN VIOLA TOISE 05/09/06 693050

29 SI 378 LUPO SOFIA TOCS 19/12/05 690148

30 SI 450 TANNESSI CHIARA TOMAR 25/07/05 688626

31 SI 458 ALAMIA ARIANNA TORAM 29/09/06 696046

32 SI 458  VARESINI ELISA ALCAS 16/10/06 683511

33 SI 9.999 BARIANI SIRYA TOMIC 17/01/06 688187

34 SI 9.999 FACTA ANNA TOMAR 16/09/05 694993

3581 9.999 PUCCI ISABELLA TOIVR 24/05/06 697348

36 SI 9.999 ZANOTTI MADDALENA NOPRO 02/11/06 696440
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T\ - (’\ ff;ﬁi‘;ﬁlﬁmﬁggﬁkigm‘:ffgﬁgﬁnE 2" Prova Regionale GPG Piemonte

) )/ ; Spada femminile Allieve Torino (TO) - 2" Prova Regionale (
FrIE Allievi/Allieve Punt.rkg. Stampa:  27/01/2019
Societa Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc.
ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI GAUDIO VIRGINIA 680411 24/07/06
St GINEVRO CELESTE 677445 24/03/05
SI VARESINI ELISA 683511 16/10/06
AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA St PRADELLI ALICE 670070 30/04/05
S YEUILLAZ JULIE 686246 23/07/05
NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA St CUCCHIARA AURORA 665654 28/01/06
S FERRARI SOFIA 690681 25/03/06
St ORSO ELEONORA 648740 15/02/05
Sl TORRICELLI VITTORIA 692029 13/07/05
SI ZANOTTI MADDALENA 696440 02/11/06
TOCS-CLUB SCHERMA TORINO Sl FERRERO MATILDA ARIEL 670566 12/03/06
SI LUPO SOFIA 690148 19/12/05
TOISE-ISEF EUGENIO MEDA - TORINO SI COMIN VIOLA 693050 05/09/06
S DELNEVO ARIANNA 670186 11/08/05
St GRUPICO GIULIA 677613 17/05/06
S LAMONACA KAJA 664889 20/10/05
St PIATTI KATERINA 664759 18/05/06
S ZOGNO FEDERICA 674288 16/03/06
TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA St LAVEZZO GIORGIA 658118 06/05/06
S PIZZATO ALESSIA 683503 05/01/05
SI PUCCI ISABELLA 697348 24/05/06
Sl SCALAMBRIN STELLA MAHE 679597 01/07/05
TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI BARDASCINO MARIAFERNAN 668648 26/06/06
SI DONATO GIADA 672092 29/10/05
SI FACTA ANNA 694993 16/09/05
St TANNESSI CHIARA 688626 25/07/05
SI RUSSO BEATRICE 680774 08/10/06
TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO St ANTOGNOLI ALESSANDRA 676171 01/02/06
S BARIANI SIRYA 688187 17/01/06
TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST St ALAMIA ARIANNA 696046 29/09/06
VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE S ARAMINI SARA 666936 21/10/05
St GALLO GIORGIA 666935 17/04/06
Sl LEVA MARIANNA 684452 21/02/06
VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI BERTONE FRANCESCA 672293 20/02/06
Sl CAMORIANO SOFIA 662794 24/07/05
SI SAETTONE FRANCESCA 664726 25/11/06
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